ibi erectis, quod exstat intra fines civilis provinciae vulgo appellatae 

« Canelones », illudque tribuit dioecesi Canalopolitanae, excepto tamen 

archiepiscopali Seminario cum adnexo praedio, cuius dominium archi

dioecesis Montisvidei continenter et perpetuo habebit atque eiusdem 

Archiepiscopi iurisdictioni obnoxium manebit. 

Omnia acta et documenta praefatum territorium respicientia a tabu-
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lario Curiae archiepiscopalis Montisvidei ad tabularium Curiae Cana-

lopolitanae, quam primum, transmittantur ; ad clerum vero quod attinet, 

haec Sacra Congregatio decernit ut, simul ac praesens Decretum ad 

effectum deductum fuerit, sacerdotes in memorato territorio beneficium 

vel officium ecclesiasticum legitime detinentes, clerici Seminariique tiro

nes legitimum domicilium ibidem habentes, incardinentur dioecesi Ca-

nalopolitanae. 

Ad haec omnia perficienda haec Sacra Congregatio deputat Excmum 

P. D. Raphaelem Forni, Archiepiscopum titularem Aeginensem et in 

Republica Uruquariana Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eamdem S. Congregationem authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

22 mensis Octobris anno 1964. 

CAROLUS Card. GONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

© Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

S A C R A C O N G R E G A T I O D E P R O P A G A N D A F I D E 

GULUEN.-TOROROEN. 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Cum in territorio Ugandensi limites dioecesim Guluensem inter et 

dioecesim Tororoënsem hodiernis apostolatus necessitatibus non amplius 

respondere videantur, ad partialem eorundem limitum commutationem 

inter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas efficiendam procedere 

visum est. 

17 - A . A . S . 
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Itaque, hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re 

mature perpensa, consensu Ordinariorum quorum interest prae oculis 

habito, acceptoque favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Vidonis 

Dei Mestri, Archiepiscopi titulo Tuscamiensis atque Apostolici in Africa 

Orientali Delegati, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro 

Paulo Divina Providentia Pp. VI concessarum, limites inter supradictas 

circumscriptiones ecclesiasticas ita emendandus censuit, ut in posterum 

dioecesi Guluensi pertineant tres paroeciae vulgo Alanyi, Dokolo et 

Amolatar — hucusque in dioecesi Tororoënsi sitae, — ac deinde fines 

meridionales dioecesim Guluensem inter et dioecesim Tororoënsem iidem 

sint ac fines civilis districtus vulgo Lango nuncupati, atque praesens 

ad rem Decretum confici et expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 4 mensis Novembris a. D. 1964. 

pro Emo Cardinali Praefecto 

© Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

L. © S. 

pro Exento Domino Secretario 

Pompeius Borgna, Adiutor a studiis 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

V A L E N T I N A SEU C A S A L E N . 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Casimiri Barello Morello, viri 

laici. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Christi Ecclesia, cum ab ipso auctore suo sancta constituta sit et 

sanctitatis effectrix, opus sanctificationis persequi numquam destitit, 

quandoquidem ex Dei voluntate ad vitae sanctimoniam, qui ea duce et 
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magistra utuntur, niti debent. « Haec est voluntas Dei », ait S. Paulus, 

« sanctificatio vestra » (1 Thess. 4, 3). Quam quidem cuius generis esse 

oporteat, Dominus ipse declarat : « Estote ergo vos perfecti, sicut et 

Pater vester caelestis perfectus est » (Mt. 5, 48). Nec vero putandum est 

ad paucos quosdam lectissimos id pertinere, ad religiosos nempe, qui 

ex professione sua ad perfectionem tendere tenentur, et ad sacros mini

stros, qui, specialiter in sortem Domini vocati et in castris Dominicis 

supra alios positi, animas quoque sibi commissas ad sanctitatem per

ducere debent, ceteris autem in inferiore quodam virtutis gradu licere 

consistere, velut si veri nominis sanctitas, qualem Catholica proponit 

Ecclesia, aut adaequari non possit, aut certe tam arduum sit eam 

assequi tantisque implicetur fastidiis ac taediis, ut in plerosque fide

lium non cadat et ad viros mulieresque extra claustra degentes neuti-

quam accommodetur. Nec ceteroquin iis, qui ad christianae perfectionis 

fastigium pervenerunt, quos quidem paene innumeros ex omni aetate 

atque ordine fuisse testatur historia, non eadem quae reliquis naturae 

infirmitas obtigit, aut non similia fuerunt pericula obeunda aut non 

similibus vexati fuere tentationibus. Praeclare ad hoc scribit sanctus 

Augustinus : « Non igitur Deus impossibilia iubet, sed iubendo admonet 

et facere quod possis et petere quod non possis » (De natura et gratia, 

c. 43, n. 50 : PL 44, 271). 

Iamvero, praeclaro illorum agmini qui sive ex religiosis familiis sive 

ex sacris ministris sive praesertim ex iis perplurimis qui extra claustra 

degentes sanctitatem adepti sunt, accensendus videtur Servus Dei Casi

mirus Barello Morello, vir laicus qui, spretis omnibus vitae commodis, 

reparationis ac paenitentiae intuitu, nonnullas Europae nationes nudi-

pes capiteque defectus, peragravit, omnibus virtutum praebens spe

cimina. 

Ex humilibus, rusticanis laboribus deditis, parentibus ortum duxit 

Famulus Dei die 31 Ianuarii a. 1857 in pago Gabanioli Taurinensis pro

vinciae, dioecesis vero Casalensis intra fines; eodemque die ad paroe

cialem ecclesiam delatus, salutaribus baptismi undis est renatus. 

Nihil profecto insueti produnt eius pueritia ac prima aetas; at, 

mature matre orbatus, a religiosis officiis aliquantisper deflectere visus 

est, donec, gravi correptus morbo, ad meliorem rediit frugem, totumque 

exinde tempus inter orationem et paenitentiam agrestesque labores in 

patris adiutorium distribuit. 

Anno vero 1875, aetatis suae duodevicesimo, Dei Servus, paterna 

domo relicta, suas per Italiae, Galliae, Lusitaniae Hispaniaeque urbes 
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et castella peregrinationes aggressus est, ubique manualia praestans 

opera atque orationis ac paenitentiae exempla praebens. 

Ad arma vocatus, mundanis rebus oblectamentisque iterum indulsit, 

sed mox firmum inivit propositum pristinam vitae rationem rursus 

instaurandi, paratisque nuptiis forti animo valedixit. Fractis itaque 

cordis vinculis, iterum in Hispaniam contendit, solitarium ferens vitae 

genus, quo impensius mortificationi orationique vacaret. Cum post

modum ad peregrinationes se convertisset, difficile est dictu quot loca 

cursitando visitarit. Piorum fidelium benignitas ei cibum et domum 

praestabat; ipse vero tota die in ecclesiis orationi instabat, interdum 

ludibria ac puerorum contumelias haud respuens. 

Diabolicis tentationibus vexatus, annis 1881 et 1882 in solitudinem se 

abdidit, quo plenius mortificationi et orationi se traderet. Pacem et 

animi tranquillitatem adeptus, votum emisit se discalceatum capiteque 

detecto semper peregrinaturum. 

Anno 1883 patre demortuo, Cabaniolum reversus est; inde tamen 

Italiam centralem mox appetiit, virtutum tradens bona specimina ubi

cumque constiterit, pietatis praesertim in sanctissimam Eucharistiam, 

idque magno cum emolumento Christifidelium. Tertio demum in Hispa

niam regressus, eamdem exercuit vitae rationem : summo mane ad ec

clesiae valvas erat, per totam diem coram Ssmo Sacramento orationi 

instabat, tandem pervesperi, tenui cibo sumpto, in palearium sese ab-

debat. Mansuetudine, hilaritate, humilitate omnibus praesto erat, ita 

ut eiusdem virtutum fama late divulgaretur. Fideles cuiusvis condi

cionis, etiam in potestate constituti, Dei Famulum summo honore 

prosequebantur. 

In urbe tandem quam Alcoy vocant, Valentinae dioecesis, Servus Dei, 

die 9 Martii anno 1884, vicesimum octavum agens annum, pie obiit. 

Eius autem sanctitatis famam, qua vivens decorabatur, in dies auc

tam, Deus caelestibus signis comprobare visus est. Quare causa de 

Beatorum caelitum honoribus eidem decernendis agi coepta est. Ordi

narii processus in Curia ecclesiastica Valentina annis 1947-1948, atque 

per rogatoriam in Curia Casalensi anno 1952, instructi et absoluti Ro

mam delati fuere ad Sacram Rituum Congregationem. 

Interim quamplurimae litterae S. R. E. Cardinalium, Archiepisco

porum, Episcoporum atque virorum insignium ad Summum Pontificem 

pervenerunt, Causae beatificationis introductionem enixe postulantes. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Sacra Rituum Congre

gatio, scriptis eidem Servo Dei tributis rite perpensis, die 11 Ianua-
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pii 1952, approbante Pio Papa XII, nihil obstare edixit quominus ad 

ulteriora procedi posset. Quapropter, instante Revmo Domino Carolo 

Orlando, Societatis Salesianae atque Causae Postulatore legitime con

stituto, Emus ac Revmus Dominus Clemens Cardinalis Micara, Epi

scopus Veliternus, Causae huius Ponens seu Relator, in Ordinario huius 

Sacrae Congregationis coetu die 2 mensis Iulii anni huius ad Vaticanum 

celebrato, dubium disceptandum proposuit : An signanda sit Commissio 

introductionis Causae, in casu et ad effectum de quo agitur. Et Emi ac 

Revmi Patres, sacris ritibus tuendis praepositi, post relationem ipsius 

Ponentis, auditis suffragiis Officialium Praelatorum, praesertim R. P. 

Ferdinandi Antonelli O. F. M., Fidei Promotoris Generalis, omnibus

que mature perpensis, rescribere censuerunt : Affirmative, seu signan

dam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta deinde de praemissis omnibus Sanctissimo Domino nostro